Prefeitura Municipal

____________________________________________________________________

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

          PORTARIA Nº 099/2012.

                      SÚMULA: NOMEIA SERVIDORA MUNICIPAL PARA OCUPAR  O

                                          CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - PSS,

                                           POR PRAZO DETERMINADO.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná

No uso de suas atribuições, e de acordo com a Lei Municipal nº. 1411/2011, e o disposto no

edital Nº. 02  de 02 de maio de 2012, para atender a necessidade temporária de excepcional

interesse público no município de Nova Santa Rosa.

                        R

                           E

                              S

                                  O

                                      L

                                          V

                                              E

                       Nomear, a Srta. Agatha Gabrielli Schneider Carvalho , portadora do RG. Nº.

7.944.510-0/PR, para exercer por prazo determinado o cargo de Professor de Educação Física

- PSS, com 20(vinte horas) semanais, nível salarial QP/B01, lotada na Secretaria municipal de

Educação, Cultura e Esportes,  pelo período de 01 de junho de 2012 à 06 de julho de 2012.

                     REGISTRE-SE

                     PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 01 de junho

de 2012.

                                                                           NORBERTO PINZ

                                                                            Prefeito Municipal

  ROSMERE I. S. SCHNEKEMBERG

Secretária Municipal de Administração

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br